
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 267                                      DATA 03/09/2013                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 97                  DEL 03/09/2013 

 
IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: INCARICO AL DOTT. EUGENIO ZANELLA PER PREDISPOSIZIONE 

DOCUMENTAZINE RELATIVA A MICROZONAZIONE SISMICA DI INTEGRAZIONE ATTI 

PER ADEGUAMENTO PAI 

CIG Z2D0B5569E            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 
F.to:FALCO Vilma 

 

03/09/2013 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i   453 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 

Lì, 03/09/2013 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 09-set-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___612___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 09-set-2013 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 09-set-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO TECNICO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: INCARICO AL DOTT. EUGENIO ZANELLA PER PREDISPOSIZIONE 

DOCUMENTAZINE RELATIVA A MICROZONAZIONE SISMICA DI INTEGRAZIONE ATTI 

PER ADEGUAMENTO PAI 

CIG Z2D0B5569E            

 

L’anno  DUEMILATREDICI   nel  mese di    SETTEMBRE   il  giorno    TRE     nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001  n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con CC n. 36 del 

27/09/2012; 

 

Richiamata la deliberazione di CC n. 30 del 06/08/2013, avente oggetto “Esame ed 

approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013, della relazione 

previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2013/2015”, dichiarata 

immediatamente eseguibile” 

 

Dato atto che per la normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari si è/sono richiesto/i il/i 

seguente/i CIG all’AVCP: _ CIG Z2D0B5569E 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della/e ditta/e interessate; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 87 del 28.06.2012 con la quale erano evidenziate le 

necessità di ulteriori indagini da parte di un geologo per l’adeguamento al P.A.I. del P.R.G.C. ed era 

individuato il tecnico cui affidare l’incarico, nella persona del Geologo Dott. Eugenio ZANELLA 

con studio in San Pietro ValLemina ;  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 125 del 01.08.2012 con la quale è stato assunto 

l’impegno di spesa per le indagini sopra citate ammontante complessivamente a Euro  8.500,00 

oltre contributo EPAP del 2% e IVA  21% ; 

CONSIDERATO che il Servizio Sismico ha confermato la necessità di integrare tali indagini con 

specifici elaborati relativi alla microzonazione sismica del territorio in aggiunta a quelli previsti 

dalla Circolare Regionale 7/LAP; 

RITENUTO affidare incarico al geologo Dott. ZANELLA EUGENIO di San Pietro ValLemina già 

incaricato delle prestazioni per l’adeguamento al PAI del PRGC; 

VISTO il preventivo del Dott. Zanella Eugenio presentato il 20.03.2013 prot. 3316, comportante 

una spesa di Euro 2.500,00 oltre EPAP del 2% e IVA  21% per la predisposizione di: 

• carta delle indagini, carta geologica-tecnica, carta delle pendenze, carta di microzonazione, 

relazione geologico-tecnica, catasto dati sottosuolo; 

Verificata la compatibilità monetaria di cui all’art. 9 del Decreto Legge 78/2009 

convertito in Legge 03/08/2009 n,.102; 



 

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai 

sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare incarico al Dott. Geologo Eugenio Zanella con studio in San Pietro Val Lemina in 

Via G. Ferraris, 11, c.f. ZNL GNE 37C01 C957E - P.IVA 01052630017 -, per la 

predisposizione della documentazione relativa alla microzonazione sismica, completa degli 

elaborati citati in narrativa, comportante una spesa di Euro 2.500, 00 oltre EPAP 2% e  IVA 

21% per totali Euro 3.085.50; 

2) di impegnare la somma di Euro 3.085,50  con imputazione al capitolo :  19210  cod.  1 09 01 

03 “Spese per strumenti urbanistici”,  del bilancio 2013 in corso disponibile; 

 

Sulla presente determinazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli di regolarità contabile di cui 

agli artt. 49 e 97 del T.U. 267/2000 e  art.16, comma 4 del Regolamento di Contabilità. 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 

soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di 

Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 

ricorso gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gironi ed ai sensi del RD 

n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

Bricherasio, lì 03.09.2013 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 FALCO Vilma 

                                                     ________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA 

FINANZIARIA  

SERVIZIO FINANZIARIO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 che sono stati assunti 

impegni di spesa n.  453 per Euro 3.085,50 con imputazione al Capitolo :  19210 

   “ Spese per strumenti urbanistici ” cod. 1 09 01 03 , del bilancio 2013 disponibile. 

Bricherasio, lì 03.09.2013 

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

REVELLINO Roberto 

______________________ 

 

 

FV-cmr  UT determine  2013 - -97-- 


